Stirnu Buks I

Gaujas Nacionala Parka / 21.05.2016

Detailauswertung

S¢eglovs, Atis

Verein: AQUALAR pH9+
Starthummer: 2461

Strecke: 13,00 km
Zakis

Kategorie:
VZ3C

Zwischenzeiten

Kontrolle Split  Split

km Zeit
101 4,75  29:46
102 0,25 5:31
104 7,00 46:44
Ziel 1,00 14:01

Timing by SPORTident

Split
km/h
8,06
0,00
8,99
4,28

Platz
Kat.
214
230
231
228

Gesamt-Zeit: 1:36:02
Geschwindigkeit: 8,12 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 401 (von 710)
Strecken-Platzierung/Manner: 281 (von 369)
Bestzeit der Strecke: 54:11

Kategorie-Platzierung: 232(von 302)
Bestzeit in der Kategorie: 54:11

Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Rickst. Platz Riickst. Gesamt Gesamt Gesamt Platz Riickst. Platz Rickst.
Kat. ManneManner km Zeijt km/h Kat. Kat. ManneManner
13:01 267

3:01

289

20:10 281

6:13

277

13:01 4,75 29:46 8,06 214 13:01 267 13:01
3:01 5,00 35:17 8,50 220 15:28 274 15:28
20:10 12,00 1:22:01 8,78 230 35:38 280 35:38
6:13 13,00 1:36:02 8,12 232 41:51 282 41:51

timing.sportident.com




