

## Detailauswertung

Ščeglovs, Atis

Verein: AQUALAR pH9+ Startnummer: 2461

Strecke: 13,00 km

Zakis

Kategorie:

VZ3C

Gesamt-Zeit: 1:36:02 Geschwindigkeit: 8,12 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 401 (von 710) Strecken-Platzierung/Männer: 281 (von 369)

Bestzeit der Strecke: 54:11

Kategorie-Platzierung: 232(von 302) Bestzeit in der Kategorie: 54:11

## Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz Rückst. Platz Rückst.			Gesamt Gesamt Platz Rückst. Platz Rückst.							
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Männe	Männer	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat. I	Männe	Männer
101	4,75	29:46	8,06	214	13:01	267	13:01	4,75	29:46	8,06	214	13:01	267	13:01
102	0,25	5:31	0,00	230	3:01	289	3:01	5,00	35:17	8,50	220	15:28	274	15:28
104	7,00	46:44	8,99	231	20:10	281	20:10	12,00	1:22:01	8,78	230	35:38	280	35:38
Ziel	1,00	14:01	4,28	228	6:13	277	6:13	13,00	1:36:02	8,12	232	41:51	282	41:51

Timing by SPORTident